
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

Senatul universitar 

Nr. 908/19.9.2024/ CS 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 361 din 19 septembrie 2024 
 

 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG; 

Metodologiei privind ocuparea posturilor didactice de asistent și șef lucrări/lector, pe perioadă 

determinată, aprobată prin Hotărârea Senatului nr. 222/13.12.2016; 

Adresei nr. 32875/18.9.2024, înaintată Senatului sub semnătura Directorului DLRUS,  

 

 

Senatul universitar, întrunit în ședință ordinară, în plen, în data de 19 septembrie 2024, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. unic. Se aprobă, cu unanimitatea voturilor exprimate, rezultatul concursului pentru 

ocuparea postului de asistent, perioadă determinată, poziția 38 din Statul de funcții al 

Departamentului Științele vieții din cadrul Facultății Transfrontaliere a Universității „Dunărea de 

Jos” din Galați. Ca urmare, doamna RUSNAC Felicia va ocupa acest post, începând cu semestrul I 

al anului universitar 2024-2025. 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Conf. univ. dr. Alexandru NECHIFOR 

 

 


